2023年鼓楼区推荐南京市教学名师人选公示
根据市教育局《关于做好2023年南京市教学名师申报工作的通知》精神，经个人申报、学校推荐、区级评审，拟推荐以下人选报市参评。现将名单公示如下，公示时间2023年11月28日至12月5日。如有异议，请在公示期内向鼓楼区教育局人事科反映，联系电话：025-83230339。

	单 位 名 称
	 姓  名
	学    科

	南京市宁海中学
	顾  婵
	高中地理

	南京市第二十九中学初中部
	王生福
	初中语文

	南京市第三十九中学
	徐  静
	初中语文

	南京市凤凰花园城小学
	章  婧
	小学语文

	南京市琅琊路小学
	赵  薇
	小学语文

	南京市实验幼儿园
	张  丹
	幼儿教育

	南京商业学校
	许建铭
	 计算机网络技术

	南京市鼓楼区第一中心小学
	黄  剑
	小学语文

[bookmark: _GoBack]

	                                                     南京市鼓楼区教育局
2023年11月28日